

Ejendomsselskabet af 22.08.2017 ApS

Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 92 08 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

Thomas Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 22.08.2017 ApS Sølystvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 92 08 72
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Carlsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Holm Carlsen ApS , Cvr. nr 32 66 45 20
Dattervirksomheder	Tretårnet 2 ApS, Silkeborg C Construction ApS, Silkeborg Kvistgård Husene Holding ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje og udleje fast ejendom samt at eje kapitalandele i ejendomsselskaber.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabets dattervirksomhed er hovedaktiviteten ejendomsudvikling. Det primære aktiv i datterselskabet er således grunde og bygninger. Datterselskabets grunde og bygninger er indregnet til en værdi, som datterselskabets ledelse anser som en rimelig dagsværdi. Værdien af grunde og bygninger i datterselskabet bygges i høj grad på hvilket projekt der realiseres, hvorfor der er usikkerhed ved indregning af værdien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 653.222 kr. mod 8.959.803 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.211.073 kr. mod 7.317.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets moderselskab står bag selskabets fortsatte drift og yder det nødvendige likviditetsbehov for året 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	653.222	8.959.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.719	-154.175
Driftsresultat	460.503	8.805.628
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.093.046	656.403
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.981	180.679
Andre finansielle indtægter	90.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.594.312	-1.962.178
Resultat før skat	-4.122.874	7.680.532
Skat af årets resultat	-88.199	-363.285
Årets resultat	-4.211.073	7.317.247
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	607.769
Overføres til overført resultat	0	6.709.478
Disponeret fra overført resultat	-4.211.073	0
Disponeret i alt	-4.211.073	7.317.247

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	19.425.466	19.618.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.425.466</u>	<u>19.618.185</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.616.494	18.709.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.616.494</u>	<u>18.709.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.041.960</u>	<u>38.327.726</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.130.809	1.081.867
Udskudte skatteaktiver	0	88.199
Andre tilgodehavender	1.355.000	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.485.809</u>	<u>1.220.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.485.809</u>	<u>1.220.066</u>
Aktiver i alt	<u>40.527.769</u>	<u>39.547.792</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	607.769
Overført resultat	2.852.920	6.456.224
Egenkapital i alt	2.978.920	7.189.993
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	9.500.000	9.500.000
Deposita	65.000	65.000
7 Anden gæld	3.016.619	21.686.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.581.619	31.251.766
Kortfristet del af langfristet gæld	6.367.001	356.189
Gæld til pengeinstitutter	189.948	198.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.245	49.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.246.036	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	451.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.967.230	1.106.033
Gældsforpligtelser i alt	37.548.849	32.357.799
Passiver i alt	40.527.769	39.547.792

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	607.769	6.456.224	7.189.993
Resultatandel	0	0	-4.211.073	-4.211.073
Regulering primo	0	-607.769	607.769	0
	126.000	0	2.852.920	2.978.920

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
I selskabets dattervirksomhed er hovedaktiviteten ejendomsudvikling. Det primære aktiv i datterselskabet er således grunde og bygninger. Datterselskabets grunde og bygninger er indregnet til en værdi, som datterselskabets ledelse anser som en rimelig dagsværdi. Værdien af grunde og bygninger i datterselskabet bygger i høj grad på hvilket projekt der realiseres, hvorfor der er usikkerhed ved indregning af værdien.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.594.312</u>	<u>1.962.178</u>
	<u>1.594.312</u>	<u>1.962.178</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
4. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022	19.772.360	0	
Tilgang i årets løb	0	43.779.610	
Afgang i årets løb	0	-24.007.250	
Kostpris 31. december 2022	<u>19.772.360</u>	<u>19.772.360</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-154.175	0	
Årets afskrivninger	-192.719	-154.175	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-346.894</u>	<u>-154.175</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>19.425.466</u>	<u>19.618.185</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	18.101.772	9.901.772	
Tilgang i årets løb	0	8.200.000	
Afgang i årets løb	-2.462.943	0	
Kostpris 31. december 2022	<u>15.638.829</u>	<u>18.101.772</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	607.769	-48.634	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.013.140	656.403	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	383.036	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-22.335</u>	<u>607.769</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.616.494</u>	<u>18.709.541</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tretårnet 2 ApS, Silkeborg	75 %	8.319.626	-1.323.391
C Construction ApS, Silkeborg	100 %	5.795.991	649.495
Kvistgård Husene Holding ApS, København Ø	100 %	3.580.784	-339.244
		<u>17.696.401</u>	<u>-1.013.140</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>9.500.000</u>	<u>9.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	9.383.620	22.042.955
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-6.367.001</u>	<u>-356.189</u>
	<u>3.016.619</u>	<u>21.686.766</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.847.269</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og gældsbreve, 18.884 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 19.425 t.kr. Selskabet kautioner for Tretårnet 2 ApS gæld på 10.000 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Carlsen ApS, CVR-nr. 32 66 45 20, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
